
1 

DIRECTUM-25360-481895  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 03.08.2016 №  2032/17-01/2016 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Предпринимательство в Чеховском 

муниципальном районе»    

 

 

В целях более эффективной реализации программы и использования 

бюджетных средств  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Предпринимательство в Чеховском 

муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района от 07.10.2014 № 1734/17-1 (с 

изменениями от 16.02.2015 № 0033/17-01/2015, от 08.06.2015 № 0508/17-

01/2015, от 30.07.2015 № 0807/17-01/2015, от 27.10.2015 № 1407/17-01/2015, 

11.12.2015 № 1777/17-01/2015, от 18.02.2016 № 0357/17-01/2016, от 28.04.16 

№ 1012/17-01/2016, 21.06.2016 № 1500/17-01/2016, 21.07.2016 № 1927/17-

01/2016). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.  

 

 



2 

DIRECTUM-25360-481895  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Ермолаева А.М. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-481895  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 03.08.2016 №  2032/17-01/2016 

 
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В  МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВО В ЧЕХОВСКОМ 

МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 07.10.2014 

№ 1734/17-1 (с изменениями от 16.02.2015 № 0033/17-01/2015, от 08.06.2015 № 0508/17-01/2015, от 30.07.2015 № 0807/17-01/2015, от 

27.10.2015 № 1407/17-01/2015, от 11.12.20015 №1777/17-1/2015, от 18.02.2016 № 0357/17-01/2016, от 28.04.16 № 1012/17-01/2016, от 

21.06.2016 № 1500/17-01/2016, 21.07.2016 № 1927/17-01/2016)  (далее – Программа) 

 

1. В разделе 3 пункт «Подпрограмма III «Привлечение инвестиций»» дополнить строкой следующего содержания: 

« 

    Количество привлеченных резидентов в 

индустриальные парки, технопарки и 

промзоны 

единиц 0 1 2 2 4 4 

»; 

2. В разделе 7 пункт 7.2. дополнить строкой следующего содержания: 

« 

    Количество привлеченных резидентов в 

индустриальные парки, технопарки и 

промзоны 

единиц 0 1 2 2 4 4 

». 

 


